



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000031/2025 - Processo Nº 001985**

<b>Vencedor</b>	<b>CAZELE SPORT LTDA - EPP</b>
<b>CNPJ</b>	30.579.577/0001-60
<b>Endereço</b>	AVENIDA NOSSA SENHORA DA CONSOLACAO, 308 - VILA RICA - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29301080
<b>Contato</b>	2835223717 naramelo2000@gmail.com

**00031 SACO LIXO REFORÇADO 200 LITROS**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00031	00042456	SACO LIXO REFORÇADO 200 LITROS - saco plástico para acondicionamento de lixo, fabricado em polietileno de alta densidade. cor: azul ou preta. espessura mínima de 12 micras. resistente e de acordo com as especificações contidas nas normas abnt nbr 9191/2008. com medida mínima 90 x 115 cm. capacidade de 200 litros. apresentação: pacote/rolo com 100 unidades, constando externamente dados de identificação (quantos sacos contém a embalagem, dimensões do saco, capacidade nominal (litros e quilos), nº do lote e procedência).	PCT	400,00	59,000	23.600,00

**Total do Lote: 23.600,00**

**Total do Fornecedor: 23.600,00**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000031/2025 - Processo Nº 001985**

<b>Vencedor</b>	<b>INTER MASTER COM. VAR. DE MAT. DE ESC. E SERV LTDA</b>
<b>CNPJ</b>	14.013.647/0001-62
<b>Endereço</b>	AVENIDA PAULINO MULLER, 795 - JUCUTUQUARA - VITORIA - ES - CEP: 29040715
<b>Contato</b>	2733144710 imastercomercio@outlook.com

**00026 SABONETE LIQUIDO ANTI-SEPTICO A BASE DE TRICLOSAN**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00026	00042492	SABONETE LIQUIDO ANTI-SEPTICO A BASE DE TRICLOSAN sabonete líquido antisséptico para assepsia e limpeza das mãos; princípio ativo: triclosan entre 0,3% a 0,5%; composição química com no mínimo os seguintes componentes: metilcloroisotiazolinona, metilisotiazolinona, laurilsulfato de sódio, cocamide dea e ácido cítrico; embalagem: galão de 5 litros; validade de no mínimo 12 meses após a data de entrega. apresentar registro/notificação na anvisa/ ms e fispq.	UND	70,00	27,000	1.890,00
00012	00026	00042492	SABONETE LIQUIDO ANTI-SEPTICO A BASE DE TRICLOSAN sabonete líquido antisséptico para assepsia e limpeza das mãos; princípio ativo: triclosan entre 0,3% a 0,5%; composição química com no mínimo os seguintes componentes: metilcloroisotiazolinona, metilisotiazolinona, laurilsulfato de sódio, cocamide dea e ácido cítrico; embalagem: galão de 5 litros; validade de no mínimo 12 meses após a data de entrega. apresentar registro/notificação na anvisa/ ms e fispq.	UND	70,00	27,000	1.890,00
00017	00026	00042492	SABONETE LIQUIDO ANTI-SEPTICO A BASE DE TRICLOSAN sabonete líquido antisséptico para assepsia e limpeza das mãos; princípio ativo: triclosan entre 0,3% a 0,5%; composição química com no mínimo os seguintes componentes: metilcloroisotiazolinona, metilisotiazolinona, laurilsulfato de sódio, cocamide dea e ácido cítrico; embalagem: galão de 5 litros; validade de no mínimo 12 meses após a data de entrega. apresentar registro/notificação na anvisa/ ms e fispq.	UND	4,00	27,000	108,00
00032	00026	00042492	SABONETE LIQUIDO ANTI-SEPTICO A BASE DE TRICLOSAN sabonete líquido antisséptico para assepsia e limpeza das mãos; princípio ativo: triclosan entre 0,3% a 0,5%; composição química com no mínimo os seguintes componentes: metilcloroisotiazolinona, metilisotiazolinona, laurilsulfato de sódio, cocamide dea e ácido cítrico; embalagem: galão de 5 litros; validade de no mínimo 12 meses após a data de entrega. apresentar registro/notificação na anvisa/ ms e fispq.	UND	50,00	27,000	1.350,00
00077	00026	00042492	SABONETE LIQUIDO ANTI-SEPTICO A BASE DE TRICLOSAN sabonete líquido antisséptico para assepsia e limpeza das mãos; princípio ativo: triclosan entre 0,3% a 0,5%; composição química com no mínimo os seguintes componentes: metilcloroisotiazolinona, metilisotiazolinona, laurilsulfato de sódio, cocamide dea e ácido cítrico; embalagem: galão de 5 litros; validade de no mínimo 12 meses após a data de entrega. apresentar registro/notificação na anvisa/ ms e fispq.	UND	8,00	27,000	216,00

**Total do Lote: 5.454,00**

**00039 VASSOURA PIACAÇA Nº 5**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00039	00026518	VASSOURA PIACAÇA Nº 5 o cabo deverá ser em madeira resistente e com formato cilíndrico, deverá ser lixado, isento de nós, superfície lisa, sem qualquer superfície pontiaguda. confeccionada com cerdas de piaçava natural retirada de fibras de coqueiros	UND	100,00	14,100	1.410,00
00014	00039	00026518	VASSOURA PIACAÇA Nº 5 o cabo deverá ser em madeira resistente e com formato cilíndrico, deverá ser lixado, isento de nós, superfície lisa, sem qualquer superfície pontiaguda. confeccionada com cerdas de piaçava natural retirada de fibras de coqueiros	UND	100,00	14,100	1.410,00
00019	00039	00026518	VASSOURA PIACAÇA Nº 5	UND	2,00	14,100	28,20



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000031/2025 - Processo Nº 001985**

<i>Vencedor</i>	<b>INTER MASTER COM. VAR. DE MAT. DE ESC. E SERV LTDA</b>
<i>CNPJ</i>	14.013.647/0001-62
<i>Endereço</i>	AVENIDA PAULINO MULLER, 795 - JUCUTUQUARA - VITORIA - ES - CEP: 29040715
<i>Contato</i>	2733144710 imastercomercio@outlook.com

o cabo deverá ser em madeira resistente e com formato cilíndrico, deverá ser lixado, isento de nós, superfície lisa, sem qualquer superfície pontiaguda. confeccionada com cerdas de piaçava natural retirada de fibras de coqueiros

VASSOURA PIACAÇA Nº 5

o cabo deverá ser em madeira resistente e com formato cilíndrico, deverá ser lixado, isento de nós, superfície lisa, sem qualquer superfície pontiaguda. confeccionada com cerdas de piaçava natural retirada de fibras de coqueiros

**00035** 00039 00026518 UND 200,00 14,100 2.820,00

VASSOURA PIACAÇA Nº 5

o cabo deverá ser em madeira resistente e com formato cilíndrico, deverá ser lixado, isento de nós, superfície lisa, sem qualquer superfície pontiaguda. confeccionada com cerdas de piaçava natural retirada de fibras de coqueiros

**00052** 00039 00026518 UND 10,00 14,100 141,00

**Total do Lote: 5.809,20**

**Total do Fornecedor: 11.263,20**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000031/2025 - Processo Nº 001985**

<i>Vencedor</i>	<b>BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI</b>
<i>CNPJ</i>	14.966.026/0001-01
<i>Endereço</i>	AV SIMOES SOARES, 1181 - AREIAS NEGRAS - MARATAIZES - ES - CEP: 29345000
<i>Contato</i>	2835325751 barracomercioadm@gmail.com

**00034 TOALHA DE BANHO 100% ALGODAO 70X1,40M COR MARROM**

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00072</b>	00034	00037030	TOALHA DE BANHO 100% ALGODAO 70X1,40M COR MARROM	UND	800,00	14,900	11.920,00

**Total do Lote: 11.920,00**

**Total do Fornecedor: 11.920,00**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000031/2025 - Processo Nº 001985**

<b>Vencedor</b>	<b>MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA</b>
<b>CNPJ</b>	12.811.487/0001-71
<b>Endereço</b>	RUA RAIMUNDO CAPELETTI, 42 - LINHO - ERECHIM - RS - CEP: 99700010
<b>Contato</b>	5435190140 multisulcd@hotmail.com

**00012 ESPONJA PARA BANHO**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00012	00026327	ESPONJA PARA BANHO - esponja para banho, macia, durável, dermatologicamente testada e hipoalergênico. composição: esponja de poliuretano, medindo aproximadamente 15cm altura x 12cm largura x 3,5 cm espessura. embalado em embalagem plástica individualmente, gravada na embalagem a descrição do produto.	UND	200,00	1,160	232,00
00064	00012	00026327	ESPONJA PARA BANHO - esponja para banho, macia, durável, dermatologicamente testada e hipoalergênico. composição: esponja de poliuretano, medindo aproximadamente 15cm altura x 12cm largura x 3,5 cm espessura. embalado em embalagem plástica individualmente, gravada na embalagem a descrição do produto.	UND	600,00	1,160	696,00

**Total do Lote: 928,00**

**Total do Fornecedor: 928,00**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000031/2025 - Processo Nº 001985**

<i>Vencedor</i>	<b>SUELY HUBNER DE MIRANDA</b>
<i>CNPJ</i>	42.227.100/0001-03
<i>Endereço</i>	AVENIDA MANOEL LUIZ TRINDADE, 150 - BOA ESPERANCA - IBATIBA - ES - CEP: 29395000
<i>Contato</i>	2899988188 suelylicitamiranda@gmail.com

**00007 CREME DENTAL COM FLUOR 90G**

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00021</b>	00007	00027564	CREME DENTAL COM FLUOR 90G - validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega. apresentar, no que couber, registro/notificação na anvisa/ ms e fispq.	UND	500,00	2,280	1.140,00
<b>00060</b>	00007	00027564	CREME DENTAL COM FLUOR 90G - validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega. apresentar, no que couber, registro/notificação na anvisa/ ms e fispq.	UND	800,00	2,280	1.824,00

**Total do Lote: 2.964,00**

**Total do Fornecedor: 2.964,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000031/2025 - Processo Nº 001985

Vencedor	JRB COMERCIAL LTDA
CNPJ	41.627.219/0001-00
Endereço	AVENIDA SIMAO SOARES, 770 - BARRA DO ITAPEMIRIM - MARATAIZES - ES - CEP: 29345000
Contato	2831990155 jrbbourguignon@gmail.com

**00032 SACO PLASTICO PARA CESTA BASICA 50CM X 80CM**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00071	00032	00041194	SACO PLASTICO PARA CESTA BASICA 50CM X 80CM	UND	1.800,00	1,080	1.944,00
							<b>Total do Lote: 1.944,00</b>

**00035 TOALHA DE ROSTO 100% ALGODAO**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00073	00035	00026603	TOALHA DE ROSTO 100% ALGODAO - dimensões mínimas de 40 x 65cm, cor branca.	UND	300,00	6,200	1.860,00
							<b>Total do Lote: 1.860,00</b>
							<b>Total do Fornecedor: 3.804,00</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000031/2025 - Processo Nº 001985

Vencedor	<b>DISTRIBUIDORA UNIMAR BRASIL LTDA</b>
CNPJ	54.008.435/0001-01
Endereço	AVENIDA NOSSA SENHORA DOS NAVEGANTES, 451 - ENSEADA DO SUÁ - VITORIA - ES - CEP: 29050420
Contato	2798186677 licitacao@unimarbrasil.com.br

**00005 CONDICIONADOR DE CABELO USO ADULTO - 325ML A 350ML**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00058	00005	00038892	CONDICIONADOR DE CABELO USO ADULTO - 325ML A 350ML - condicionador de cabelo para todos os tipos de cabelo. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. embalagem entre 325ml e 350ml. validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega.	UND	200,00	5,500	1.100,00
<b>Total do Lote: 1.100,00</b>							

**00006 CONDICIONADOR INFANTIL NEUTRO 350ML**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00006	00034134	CONDICIONADOR INFANTIL NEUTRO 350ML - especificação: condicionador para uso infantil, neutro, fórmula suave, com ph balanceado, não irrita os olhos e testado dermatologicamente; validade mínima 12 meses após a data de entrega.	UND	200,00	6,300	1.260,00
00059	00006	00034134	CONDICIONADOR INFANTIL NEUTRO 350ML - especificação: condicionador para uso infantil, neutro, fórmula suave, com ph balanceado, não irrita os olhos e testado dermatologicamente; validade mínima 12 meses após a data de entrega.	UND	120,00	6,300	756,00
<b>Total do Lote: 2.016,00</b>							

**00008 CREME PARA PENTEAR SEM ENXAGUE 150ML**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	00008	00034409	CREME PARA PENTEAR SEM ENXAGUE 150ML especificação: indicado para uso infantil, suave perfume e testado dermatologicamente; validade mínima de 12 meses após a data de entrega	UND	200,00	6,350	1.270,00
00061	00008	00034409	CREME PARA PENTEAR SEM ENXAGUE 150ML especificação: indicado para uso infantil, suave perfume e testado dermatologicamente; validade mínima de 12 meses após a data de entrega	UND	100,00	6,350	635,00
<b>Total do Lote: 1.905,00</b>							

**00040 XAMPU INFANTIL NEUTRO 350ML**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00036	00040	00026524	XAMPU INFANTIL NEUTRO 350ML especificação: xampu para uso infantil, neutro, fórmula suave, com ph balanceado, não irrita os olhos e testado dermatologicamente; validade mínima 12 meses após a data de entrega	UND	200,00	9,000	1.800,00
00075	00040	00026524	XAMPU INFANTIL NEUTRO 350ML especificação: xampu para uso infantil, neutro, fórmula suave, com ph balanceado, não irrita os olhos e testado dermatologicamente; validade mínima 12 meses após a data de entrega	UND	120,00	9,000	1.080,00
<b>Total do Lote: 2.880,00</b>							

**00041 XAMPU UNISEX 325 A 350ML**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00076	00041	00038744	XAMPU UNISEX 325 A 350ML - xampu adulto para todos os tipos de cabelo, em frasco de 325 a 350 ml. validade mínima de 12 (doze) meses após a data de entrega.	UND	600,00	5,880	3.528,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000031/2025 - Processo Nº 001985**

<i>Vencedor</i>	<b>UNIVERSA SOLUCOES E TREINAMENTOS LTDA</b>
<i>CNPJ</i>	59.989.649/0001-20
<i>Endereço</i>	* AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 246 - BELA VISTA - Aracruz - ES - CEP: 29192066
<i>Contato</i>	27+996706958_ gefmaster@versams.com

**Total do Lote: 3.528,00**

**Total do Fornecedor: 11.429,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000031/2025 - Processo Nº 001985

Vencedor	UNIVERSA SOLUCOES E TREINAMENTOS LTDA
CNPJ	59.989.649/0001-20
Endereço	* AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 246 - BELA VISTA - Aracruz - ES - CEP: 29192066
Contato	27+996706958_ gefmaster@versams.com

**00003 APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00057	00003	00042459	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL aparelho de barbear descartável com 2 lâminas em aço inoxidável, sem fita lubrificante, cabo anti-deslizante. cada aparelho com sua proteção individual.	UND	100,00	0,900	90,00

Total do Lote: 90,00

**00009 DESINFETANTE LIQUIDO 05L**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00009	00041036	DESINFETANTE LIQUIDO 05L - desinfetante germicida e bactericida para uso geral; desinfecção de vasos sanitários e ralos; perfumação; - composição: cloreto de alquil dimetil benzil amônio; cloreto de didecil dimetilamônia; fragrância; opacificante; sequestrante; conservante; emulsificante; acidificante e água. - pincípio ativo: cloreto de alquil dimetil benzil amônio e cloreto de didecil dimetilamônia 0,04%. -embalagem: frasco com no mínimo 05l de plástico rígido e de difícil ruptura, contendo dados de identificação, procedência, lote, registro no ministério da saúde e validade. -validade mínima de 12 meses após a data de entrega. -apresentar, no que couber, registro/notificação na anvisa/ ms e fispq.	UND	500,00	8,610	4.305,00
00008	00009	00041036	DESINFETANTE LIQUIDO 05L - desinfetante germicida e bactericida para uso geral; desinfecção de vasos sanitários e ralos; perfumação; - composição: cloreto de alquil dimetil benzil amônio; cloreto de didecil dimetilamônia; fragrância; opacificante; sequestrante; conservante; emulsificante; acidificante e água. - pincípio ativo: cloreto de alquil dimetil benzil amônio e cloreto de didecil dimetilamônia 0,04%. -embalagem: frasco com no mínimo 05l de plástico rígido e de difícil ruptura, contendo dados de identificação, procedência, lote, registro no ministério da saúde e validade. -validade mínima de 12 meses após a data de entrega. -apresentar, no que couber, registro/notificação na anvisa/ ms e fispq.	UND	500,00	8,610	4.305,00
00015	00009	00041036	DESINFETANTE LIQUIDO 05L - desinfetante germicida e bactericida para uso geral; desinfecção de vasos sanitários e ralos; perfumação; - composição: cloreto de alquil dimetil benzil amônio; cloreto de didecil dimetilamônia; fragrância; opacificante; sequestrante; conservante; emulsificante; acidificante e água. - pincípio ativo: cloreto de alquil dimetil benzil amônio e cloreto de didecil dimetilamônia 0,04%. -embalagem: frasco com no mínimo 05l de plástico rígido e de difícil ruptura, contendo dados de identificação, procedência, lote, registro no ministério da saúde e validade. -validade mínima de 12 meses após a data de entrega. -apresentar, no que couber, registro/notificação na anvisa/ ms e fispq.	UND	15,00	8,610	129,15
00023	00009	00041036	DESINFETANTE LIQUIDO 05L - desinfetante germicida e bactericida para uso geral; desinfecção de vasos sanitários e ralos; perfumação;	UND	1.100,00	8,610	9.471,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000031/2025 - Processo Nº 001985**

<b>Vencedor</b>	<b>UNIVERSA SOLUCOES E TREINAMENTOS LTDA</b>
<b>CNPJ</b>	59.989.649/0001-20
<b>Endereço</b>	* AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 246 - BELA VISTA - Aracruz - ES - CEP: 29192066
<b>Contato</b>	27+996706958_ gefmaster@versams.com

- composição: cloreto de alquil dimetil benzil amônio; cloreto de didecil dimetilamônia; fragrância; opacificante; sequestrante; conservante; emulsificante; acidificante e água.  
- princípio ativo: cloreto de alquil dimetil benzil amônio e cloreto de didecil dimetilamônia 0,04%.  
- embalagem: frasco com no mínimo 05l de plástico rígido e de difícil ruptura, contendo dados de identificação, procedência, lote, registro no ministério da saúde e validade.  
- validade mínima de 12 meses após a data de entrega.  
- apresentar, no que couber, registro/notificação na anvisa/ ms e fispq.

**DESINFETANTE LIQUIDO 05L**

- desinfetante germicida e bactericida para uso geral; desinfecção de vasos sanitários e ralos; perfumação;  
- composição: cloreto de alquil dimetil benzil amônio; cloreto de didecil dimetilamônia; fragrância; opacificante; sequestrante; conservante; emulsificante; acidificante e água.

<b>00040</b>	00009	00041036	- princípio ativo: cloreto de alquil dimetil benzil amônio e cloreto de didecil dimetilamônia 0,04%. - embalagem: frasco com no mínimo 05l de plástico rígido e de difícil ruptura, contendo dados de identificação, procedência, lote, registro no ministério da saúde e validade. - validade mínima de 12 meses após a data de entrega. - apresentar, no que couber, registro/notificação na anvisa/ ms e fispq.	UND	24,00	8,610	206,64
--------------	-------	----------	---	-----	-------	-------	--------

**DESINFETANTE LIQUIDO 05L**

- desinfetante germicida e bactericida para uso geral; desinfecção de vasos sanitários e ralos; perfumação;  
- composição: cloreto de alquil dimetil benzil amônio; cloreto de didecil dimetilamônia; fragrância; opacificante; sequestrante; conservante; emulsificante; acidificante e água.

<b>00062</b>	00009	00041036	- princípio ativo: cloreto de alquil dimetil benzil amônio e cloreto de didecil dimetilamônia 0,04%. - embalagem: frasco com no mínimo 05l de plástico rígido e de difícil ruptura, contendo dados de identificação, procedência, lote, registro no ministério da saúde e validade. - validade mínima de 12 meses após a data de entrega. - apresentar, no que couber, registro/notificação na anvisa/ ms e fispq.	UND	400,00	8,610	3.444,00
--------------	-------	----------	---	-----	--------	-------	----------

**Total do Lote: 21.860,79**

**00011 ESCOVA DE DENTE ADULTO MACIA**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
<b>00024</b>	00011	00026323	ESCOVA DE DENTE ADULTO MACIA cerdas de nylon macias; 4 fileiras de tufos; 28 tufos de cerdas aparadas uniformemente e arredondadas na mesma altura; cabo reto; 15cm de comprimento; anatomico; com empunhadura; embalada individualmente em saquinho plastico lacrado, tipo flow pack.	UND	200,00	0,950	190,00
<b>00063</b>	00011	00026323	ESCOVA DE DENTE ADULTO MACIA cerdas de nylon macias; 4 fileiras de tufos; 28 tufos de cerdas aparadas uniformemente e arredondadas na mesma altura; cabo reto; 15cm de comprimento; anatomico; com empunhadura; embalada individualmente em saquinho plastico lacrado, tipo flow pack.	UND	600,00	0,950	570,00

**Total do Lote: 760,00**

**00014 GEL DENTAL INFANTIL SEM FLUOR 100G**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000031/2025 - Processo Nº 001985

Vencedor	UNIVERSA SOLUCOES E TREINAMENTOS LTDA
CNPJ	59.989.649/0001-20
Endereço	* AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 246 - BELA VISTA - Aracruz - ES - CEP: 29192066
Contato	27+996706958_ gefmaster@versams.com

00026	00014	00026310	GEL DENTAL INFANTIL SEM FLUOR 100G - especificação: sem corantes e com baixa abrasividade. validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega. apresentar, no que couber, registro/notificação na anvisa/ ms e fispq.	UND	800,00	4,830	3.864,00
00065	00014	00026310	GEL DENTAL INFANTIL SEM FLUOR 100G - especificação: sem corantes e com baixa abrasividade. validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega. apresentar, no que couber, registro/notificação na anvisa/ ms e fispq.	UND	50,00	4,830	241,50
<b>Total do Lote: 4.105,50</b>							

00015 LENCO UMEDECIDO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00066	00015	00042460	LENCO UMEDECIDO balde com no mínimo 400 unidades, hipoalérgico e livre de álcool, com tamanho aproximado de 16 cm x 11 cm.	UND	100,00	11,330	1.133,00
<b>Total do Lote: 1.133,00</b>							

00016 NEUTRALIZADOR DE ODORES 360 ML LAVANDA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00016	00026412	NEUTRALIZADOR DE ODORES 360 ML LAVANDA validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega.	UND	200,00	8,680	1.736,00
00009	00016	00026412	NEUTRALIZADOR DE ODORES 360 ML LAVANDA validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega.	UND	200,00	8,680	1.736,00
00027	00016	00026412	NEUTRALIZADOR DE ODORES 360 ML LAVANDA validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega.	UND	100,00	8,680	868,00
00043	00016	00026412	NEUTRALIZADOR DE ODORES 360 ML LAVANDA validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega.	UND	12,00	8,680	104,16
00067	00016	00026412	NEUTRALIZADOR DE ODORES 360 ML LAVANDA validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega.	UND	200,00	8,680	1.736,00
<b>Total do Lote: 6.180,16</b>							

00017 PANO PARA LIMPEZA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00017	00043318	PANO PARA LIMPEZA material: microfibra, de alta durabilidade e absorção, tipo toalha, para uso geral, anti riscos, resistente a rasgos, cores variadas. medidas mínimas (c x l): 60cm x 40cm	UND	100,00	3,300	330,00
<b>Total do Lote: 330,00</b>							

00022 REPELENTE PARA USO INFANTIL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	00022	00026458	REPELENTE PARA USO INFANTIL especificação: repelente de insetos para uso infantil, não oleoso (creme ou loção), em frascos de 117 ml a 133 ml, apresentando composição mínima de 7% de diethyl toluamide. testado dermatologicamente. composição química: diethyl toluamide composição mínima de 7%, aqua, polyacrilic acid, steareth-2, stearyl alcohol, glyceryl stearate, peg 100 stearate, methyl paraben, triethanolamine, aloe barbadensis extract, benzyl benzoate, buthylphenyl methylpropionol, eugenol, hexyl cinnamal, limonene, linalool e parfum. validade de 12 meses a partir da data de entrega.	UND	300,00	7,900	2.370,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000031/2025 - Processo Nº 001985

Vencedor	UNIVERSA SOLUCOES E TREINAMENTOS LTDA
CNPJ	59.989.649/0001-20
Endereço	* AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 246 - BELA VISTA - Aracruz - ES - CEP: 29192066
Contato	27+996706958_ gefmaster@versams.com

apresentar, no que couber, registro/notificação na anvisa/ ms e fispq.

REPELENTE PARA USO INFANTIL

especificação: repelente de insetos para uso infantil, não oleoso (creme ou loção), em frascos de 117 ml a 133 ml, apresentando

composição mínima de 7% de diethyl toluamide. testado dermatologicamente. composição química: diethyl toluamide

00068	00022	00026458	composição mínima de 7%, aqua, polyacrilic acid, steareth-2, stearyl alcohol, glyceryl stearate, peg 100 stearate, methyl paraben, triethanolamine, aloe barbadensis extract, benzyl benzoate, buthylphenyl methylpropionol, eugenol, hexyl cinnamal, limonene, linalool e parfum. validade de 12 meses a partir da data de entrega.	UND	50,00	7,900	395,00
-------	-------	----------	--	-----	-------	-------	--------

apresentar, no que couber, registro/notificação na anvisa/ ms e fispq.

Total do Lote: 2.765,00

00023 RODO DE ALUMINIO 40CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00023	00026461	RODO DE ALUMINIO 40CM cabo de aluminio fixo com parafuso; altura mínima de 120 cm; com borracha dupla podendo ser substituida	UND	60,00	29,900	1.794,00
00010	00023	00026461	RODO DE ALUMINIO 40CM cabo de aluminio fixo com parafuso; altura mínima de 120 cm; com borracha dupla podendo ser substituida	UND	60,00	29,900	1.794,00
00016	00023	00026461	RODO DE ALUMINIO 40CM cabo de aluminio fixo com parafuso; altura mínima de 120 cm; com borracha dupla podendo ser substituida	UND	2,00	29,900	59,80
00030	00023	00026461	RODO DE ALUMINIO 40CM cabo de aluminio fixo com parafuso; altura mínima de 120 cm; com borracha dupla podendo ser substituida	UND	550,00	29,900	16.445,00
00069	00023	00026461	RODO DE ALUMINIO 40CM cabo de aluminio fixo com parafuso; altura mínima de 120 cm; com borracha dupla podendo ser substituida	UND	50,00	29,900	1.495,00

Total do Lote: 21.587,80

00024 RODO DE ALUMINIO 60CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00024	00034465	RODO DE ALUMINIO 60CM cabo de aluminio fixo com parafuso; altura mínima de 120 cm; com borracha dupla podendo ser substituida	UND	100,00	42,730	4.273,00
00011	00024	00034465	RODO DE ALUMINIO 60CM cabo de aluminio fixo com parafuso; altura mínima de 120 cm; com borracha dupla podendo ser substituida	UND	100,00	42,730	4.273,00
00031	00024	00034465	RODO DE ALUMINIO 60CM cabo de aluminio fixo com parafuso; altura mínima de 120 cm; com borracha dupla podendo ser substituida	UND	350,00	42,730	14.955,50
00070	00024	00034465	RODO DE ALUMINIO 60CM cabo de aluminio fixo com parafuso; altura mínima de 120 cm; com borracha dupla podendo ser substituida	UND	40,00	42,730	1.709,20

Total do Lote: 25.210,70

00036 VASSOURA 100% PET

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Eletrônico Nº 000031/2025 - Processo Nº 001985**

<i>Vencedor</i>	<b>UNIVERSA SOLUCOES E TREINAMENTOS LTDA</b>
<i>CNPJ</i>	59.989.649/0001-20
<i>Endereço</i>	* AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 246 - BELA VISTA - Aracruz - ES - CEP: 29192066
<i>Contato</i>	27+996706958_ gefmaster@versams.com

<b>00051</b>	00036	00026593	VASSOURA 100% PET com base de madeira de 40cm de comprimento por 6 cm de largura e 3cm de altura e os filamentos em pet de aproximadamente 15cm de comprimento	UND	2,00	11,600	23,20
--------------	-------	----------	---	-----	------	--------	-------

**Total do Lote: 23,20**

**00037 VASSOURA DE MILHO**

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00006</b>	00037	00026519	VASSOURA DE MILHO	UND	50,00	23,100	1.155,00
<b>00013</b>	00037	00026519	VASSOURA DE MILHO	UND	50,00	23,100	1.155,00
<b>00018</b>	00037	00026519	VASSOURA DE MILHO	UND	3,00	23,100	69,30
<b>00034</b>	00037	00026519	VASSOURA DE MILHO	UND	200,00	23,100	4.620,00
<b>00074</b>	00037	00026519	VASSOURA DE MILHO	UND	40,00	23,100	924,00

**Total do Lote: 7.923,30**

**Total do Fornecedor: 91.969,45**

**Total Geral: 157.877,65**